

Proceso de Contratación de Obra mediante Adjudicación Directa No.: MSC-R33-FISM-AD3/SEN3/OA-03-21, para la realización de la Obra: **Rehabilitación de Calle Moctezuma con Doble Riego de Sello en San Ciro de Acosta, en el Barrio de San Antonio** Ubicada en **Barrio de San Antonio** en la localidad de **San Ciro de Acosta** Fecha de Inicio: **02 de abril de 2021**, Fecha de Término: **16 de abril de 2021**, Duración: **15 días naturales** Recepción de Propuestas (Cotización): **16 de marzo de 2021**.

Presupuesto de Obra					
Clave	Descripción	U.	Cant.	P.U.	Importe
	REHABILITACIÓN DE CALLE MOCTEZUMA CON DOBLE RIEGO DE SELLO EN SAN CIRO DE ACOSTA, EN EL BARRIO DE SAN ANTONIO		1.00	990,982.57	
P0010	TRAZO Y LIMPIEZA EN BACHES AISLADOS EN TERRENO PARA PAVIMENTO. P.U.: ** QUINCE PESOS 90/100 M.N. ** Importe: ** NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 04/100 M.N. **	M2	6,017.99	15.90	95,686.04
P1111	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RIEGO DE LIGA (N.CTR. CAR.1.04.005.00). CON EMULSION ASFALTICA DE ROMPIMIENTO RAPIDO A RAZON DE 0.5 LTS/M2 LAS CANTIDADES DE PRODUCTO ASFALTICA SE DEBERAN AJUSTARSE EN CAMPO EN FUNCION DE LA TEXTURA DE LA SUPERFICIE A CUBRIR INCLUYE: BARRIDO DE SUPERFICIE Y RETIRO DE MATERIAL SUELTO. " P.U.: ** TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N. ** Importe: ** TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N. **	LOTE	1.00	36,349.04	36,349.04
P1112	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CARPETA ASFALTICA PARA BACHEO AISLADO INCLUYE MATERIALES EQUIPO PARA TENDIDO Y COMPACTACION, MANO DE OBRA Y ACARREO AL LUGAR DE APLICACION DE ESPESOR VARIABLE. " P.U.: ** TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 06/100 M.N. ** Importe: ** DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 90/100 M.N. **	M3	65.00	3,495.06	227,178.90
P1113	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DOBLE RIEGO DE SELLO (N.CTR.CAR. 1.04.008/00) COLOCANDO LA PRIMERA CAPA DE EMULSION ASFALTICA DEL TIPO ECR65 A RAZON DE 1.5 LTS/M2 SEGUIDA DE UNA CAPA DE MATERIAL PETRO #2 A RAZON DE 10 LTS/M2 Y LA SEGUNDA CAPA DE EMULSION ASFALTICA DEEMULSION ASFALTICA DEL TIPO ECR65 A RAZON DE 1.20 LTS/M2, SEGUIDA DE UNA CAPA DE MATERIAL PETRO #2 A RAZON DE 10 LTS/M2 LAS CANTIDADES DEL PRODUCTO ASFALTICO SE DEBERAN AJUSTAR EN CAMPO EN FUNCION DE LA TEXURA DE LA SUPERFICIE A CUBRIR INCLUYE CARGA TENDIDO POREO DE CUERPO IRREGULAR Y PLANCHADO DEL MATERIAL. " P.U.: ** NOVENTA Y NUEVE PESOS 05/100 M.N. ** Importe: ** QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y UN PESOS 91/100 M.N. **	M2	6,017.99	99.05	596,081.91
P115	LIMPIEZA GENERAL DURANTE Y AL FINAL DE LOS TRABAJOS. P.U.: ** CINCO PESOS 93/100 M.N. ** Importe: ** TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 68/100 M.N. **	M2	6,017.99	5.93	35,686.68
	Total de REHABILITACIÓN DE CALLE MOCTEZUMA CON DOBLE RIEGO DE SELLO EN SAN CIRO DE ACOSTA, EN EL BARRIO DE SAN ANTONIO		1.00	990,982.57	990,982.57


 CONSTRUCCIONES HAIDE, S.A. DE C.V.
 ING. HECTOR RODRIGUEZ RAMOS
 APODERADO LEGAL

Proceso de Contratación de Obra mediante Adjudicación Directa No.: MSC-R33-FISM-AD3/SE/03/OA-03-21, para la realización de la Obra: **Rehabilitación de Calle Moctezuma con Doble Riego de Sello en San Ciro de Acosta, en el Barrio de San Antonio** Ubicada en **Barrio de San Antonio** en la localidad de **San Ciro de Acosta** Fecha de Inicio: **02 de abril de 2021**, Fecha de Término: **16 de abril de 2021**, Duración: **15 días naturales** Recepción de Propuestas (Cotización): **16 de marzo de 2021**.

Presupuesto de Obra					
Clave	Descripcion	U.	Cant.	P.U.	Importe
	** NOVECIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 57/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto				990,982.57
	** NOVECIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 57/100 M.N. **				
				16.00 % IVA	158,557.21
				Total	1'149,539.78
	** UN MILLON CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 78/100 M.N. **				


 CONSTRUCCIONES HAIDE, S.A. DE C.V
 ING. HECTOR RODRIGUEZ RAMOS
 APODERADO LEGAL